

# Ballingslöv International Danmark A/S

Stentoftvej 1, 7480 Vildbjerg

## Årsrapport for 2025

CVR-nr. 28 90 33 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23/04/2026

**Magnus A. Hegdal**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning                          | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hoved- og nøgletal  | 6 |
| Ledelsesberetning   | 7 |

### **Årsregnskab**

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8  |
| Balance 31. december                       | 9  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 11 |
| Noter til årsregnskabet                    | 12 |

---

## Selskabsoplysninger

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Ballingslöv International Danmark A/S<br>Stentoftvej 1<br>7480 Vildbjerg<br>Telefon: 72117000<br>CVR-nr: 28 90 33 59<br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december<br>Hjemstedskommune: Herning |
| <b>Bestyrelse</b> | Björn Friedrich Hauber, formand<br>Magnus A. Hegdal<br>Staffan Jönsson  |
| <b>Direktion</b>  | Magnus Hegdal   |
| <b>Revisor</b>    | PricewaterhouseCoopers<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Platanvej 4<br>7400 Herning   |

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

| (TDKK)                         | 2025    | 2024    | 2023    | 2022    | 2021    |
|--------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| <b>Hovedtal</b>                |         |         |         |         |         |
| <b>Resultat</b>                |         |         |         |         |         |
| Bruttotab                      | -317    | -230    | -541    | -233    | -178    |
| Resultat af primær drift       | -317    | -230    | -541    | -233    | 0       |
| Resultat af finansielle poster | 129.960 | 79.275  | 127.790 | 222.533 | 230.592 |
| Årets resultat                 | 129.666 | 80.821  | 128.116 | 222.349 | 230.481 |
| <b>Balance</b>                 |         |         |         |         |         |
| Balancesum                     | 536.192 | 527.037 | 501.748 | 668.436 | 666.056 |
| Egenkapital                    | 536.114 | 526.902 | 444.752 | 318.298 | 665.949 |
| <b>Nøgletal</b>                |         |         |         |         |         |
| Afkastningsgrad                | -0,1%   | 0,0%    | -0,1%   | 0,0%    | 0,0%    |
| Soliditetsgrad                 | 100,0%  | 100,0%  | 88,6%   | 47,6%   | 100,0%  |
| Egenkapitalforrentning         | 24,4%   | 16,6%   | 33,6%   | 45,2%   | 41,9%   |

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på TDKK 129.666, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på TDKK 536.114.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har i 2025 haft en fremgang i Indtægter af kapitalandele på 51,2 mill. kroner i forhold til 2024, samt en fremgang i resultat før skat på 40,6 mill. kroner.

Selskabet forventede ved aflæggelsen af årsrapporten for 2024 at realisere et resultat før skat på 90-110 mill. kroner for 2025. Det forbedrede resultat skyldes en positiv markedsudvikling på nogle af de væsentligste markeder. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

### Drift

#### Målsætninger og forventninger for det kommende år

På grund af de nuværende konjunkturer forventes der en afdæmpet markedsudvikling for det samlede køkkensalg. De tiltag, der er igangsat omkring produktudvikling og optimering af kundernes oplevelse i butikkerne, har givet afkast i de seneste år, og forventes ligeledes i 2026 at kunne øge selskabernes markedsandel af det samlede køkkenmarked.

Årets resultat før skat forventes at være på samme niveau som for 2025.

#### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

#### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| (TDKK)  | Note | 2025           | 2024          |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                                |      | <b>-317</b>    | <b>-230</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | 2    | 129.764        | 78.540        |
| Finansielle indtægter                           | 3    | 196            | 1.077         |
| Finansielle omkostninger                        | 4    | 0              | -342          |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>129.643</b> | <b>79.045</b> |
| Skat af årets resultat                          | 5    | 23             | 1.776         |
| <b>Årets resultat</b>                           | 6    | <b>129.666</b> | <b>80.821</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

| (TDKK)                                       | Note | 2025           | 2024           |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder           | 7    | 528.911        | 506.600        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>528.911</b> | <b>506.600</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>528.911</b> | <b>506.600</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 7.281          | 20.437         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>7.281</b>   | <b>20.437</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>7.281</b>   | <b>20.437</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>536.192</b> | <b>527.037</b> |

## Balance 31. december

### Passiver

| (TDKK)   | Note | 2025           | 2024           |
|--|------|----------------|----------------|
| Selskabskapital                                      | 8    | 501            | 501            |
| Overført resultat                                    |      | 363.613        | 406.401        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                  |      | 172.000        | 120.000        |
| <b>Egenkapital</b>                                   |      | <b>536.114</b> | <b>526.902</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser             |      | 50             | 89             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat |      | 28             | 46             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>               |      | <b>78</b>      | <b>135</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                            |      | <b>78</b>      | <b>135</b>     |
| <b>Passiver</b>                                      |      | <b>536.192</b> | <b>527.037</b> |
| Medarbejderforhold                                   | 1    |                |                |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser    | 9    |                |                |
| Nærtstående parter                                   | 10   |                |                |
| Begivenheder efter balancedagen                      | 11   |                |                |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 12   |                |                |

## Egenkapitalopgørelse

| (TDKK)                          | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt          |
|---------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar           | 501             | 406.401           | 120.000                             | 526.902        |
| Betalt ordinært udbytte         | 0               | 0                 | -120.000                            | -120.000       |
| Øvrige egenkapitalbevægelser    | 0               | -454              | 0                                   | -454           |
| Årets resultat                  | 0               | -42.334           | 172.000                             | 129.666        |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>501</b>      | <b>363.613</b>    | <b>172.000</b>                      | <b>536.114</b> |

## Noter til årsregnskabet

### 1. Medarbejderforhold

|  | 2025 | 2024 |
|--|------|------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0    | 0    |

### 2. Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder

| (TDKK)                  | 2025           | 2024          |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Andel af overskud       | 160.534        | 121.629       |
| Andel af underskud      | -5.786         | -12.233       |
| Afskrivning af goodwill | -24.984        | -30.856       |
|                         | <b>129.764</b> | <b>78.540</b> |

### 3. Finansielle indtægter

| (TDKK)                                      | 2025       | 2024         |
|---|------------|--------------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 196        | 1.077        |
|   | <b>196</b> | <b>1.077</b> |

### 4. Finansielle omkostninger

| (TDKK)                                     | 2025     | 2024       |
|--|----------|------------|
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 0        | 342        |
|  | <b>0</b> | <b>342</b> |

### 5. Skat af årets resultat

| (TDKK)                                     | 2025       | 2024          |
|--|------------|---------------|
| Årets aktuelle skat                        | -25        | 112           |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 2          | -1.888        |
|  | <b>-23</b> | <b>-1.776</b> |

## Noter til årsregnskabet

### 6. Resultatdisponering

| (TDKK)                              | 2025           | 2024          |
|-------------------------------------|----------------|---------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 172.000        | 120.000       |
| Overført resultat                   | -42.334        | -39.179       |
|                                     | <b>129.666</b> | <b>80.821</b> |

### 7. Kapitalandele i dattervirksomheder

| (TDKK)   | 2025           | 2024           |
|--|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar   | 1.159.960      | 1.159.960      |
| Kostpris 31. december  | 1.159.960      | 1.159.960      |
| Værdireguleringer 1. januar  | -653.360       | -658.229       |
| Årets resultat   | 154.748        | 109.396        |
| Modtagne udbytter  | -120.000       | -75.000        |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto  | -453           | 1.329          |
| Afskrivning på goodwill  | -24.984        | -30.856        |
| Andre reguleringer   | 13.000         | 0              |
| Værdireguleringer 31. december   | -631.049       | -653.360       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>  | <b>528.911</b> | <b>506.600</b> |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi | 31.159         | 56.143         |

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

| Navn            | Hjemsted      | Selskabskapital | Ejerandel |
|-----------------|---------------|-----------------|-----------|
| Kvik A/S        | Herning       | TDKK 1.001      | 100%      |
| Multiform A/S   | Kibæk         | TDKK 3.541      | 100%      |
| DFI-Geisler A/S | Nykøbing-Mors | TDKK 1.904      | 100%      |
| JKE Design A/S  | Jerslev       | TDKK 563        | 100%      |

### 8. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 501 aktier à nominelt TDKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsregnskabet

### 9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Stena Denmark Holding A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

---

#### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

|  |                         |
|--|-------------------------|
| Ballingslöv International AB, 21119 Malmö, Sverige | Moderselskab            |
| Stena AB, 40519 Göteborg, Sverige                  | Ultimative moderselskab |

#### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

| Navn     | Hjemsted          |
|----------|-------------------|
| Stena AB | Göteborg, Sverige |

Koncernrapporten for Stena AB kan rekvireres på følgende adresse:

Stena AB, Masthuggskajan, 40519 Göteborg, Sverige

### 11. Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Noter til årsregnskabet

### 12. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ballingslöv International Danmark A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i TDKK.

#### Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112 og til koncernregnskabet for 2025 for Stena AB har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.

#### Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for Stena AB har virksomheden undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

#### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

#### Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

### Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

## Noter til årsregnskabet

### 12. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med danske dattervirksomheder i Stena AB koncernen. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

### Balance

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne. Positive forskelsbeløb, herunder merværdier og goodwill, som konstateres ved første indregning af dattervirksomheder til indre værdi, afskrives over 20 år.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Noter til årsregnskabet

### 12. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

### Hoved- og nøgletal

#### Forklaring af nøgletal

|                        |  |
|------------------------|--|
| Afkastningsgrad        | Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver ultimo        |
| Soliditetsgrad         | Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo              |
| Egenkapitalforrentning | Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital |